
令和４年１月26日

卒業生保護者の皆様

北海道北見商業高等学校長 池 田 隆

卒業証書授与式について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度第41回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、御臨席をいただき、卒業生の前途を祝し、激

励をいただきたく御案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症防止対策として、保護者様の出席を各御家庭２名以内と

させていただきますが、地域の感染状況によっては変更する場合もあります。御理解と御協

力をお願いいたします。

記

１ 日時

令和４年３月１日（火）午前９時30分～

※９時20分までに式場へ入場ください。

２ 場所

本校体育館

３ 参加者

卒業生及び卒業生保護者、ＰＴＡ会長、同窓会長、教職員

４ 式次第

感染症対策を徹底した上、内容を精査し、式全体の時間を短縮して行います。

５ 留意事項

(1) 受付は生徒玄関にて行います。マスクの着用や検温・手指消毒等の感染予防に御協力

ください。また、上履きを御持参ください。

(2) 式典終了後はＨＲ教室には行かず、速やかにお引き取りいただくようお願いします。

(3) 発熱や感染疑いの症状がある場合は、出席を取り止めるようお願いします。

(4) 御不明な点がありましたら、担当まで御連絡ください。

担当 教頭 佐々木

教諭 前田

Tel 0157-56-3566


